YIIOMNHMA

TFENIKOI OPOI AOMHZIHX
loxdouv:

- A 24-05-85 "Mepf TpomOTOMOTS TWV GPWV KON TEPIOPIOHDV SGPNOTS TV YTESWV TV KEIEVIIV EKTES TV
PUHOTOHIK@®V OXeDV TV TTOAEWV Kai EKTEG TV 0pfdv TV VOUIHNG DPICTEHEVWY TTpo Tov £Toug 1923
oIKIop@V" (OEK 270 A/31-05-85)

- N. 3212/2003/DEK 308A/31-12-2003, ApBpo 10. "Pubyioeis yia T 56unon exrég Exebiov®, MA 118/06 (PEK
119A/16-6-06), APOPO 21, ap. 5, 6rawg ouPTANp@dOnKe amd v Eyxk-AMEO/0/2879/11/18-4-07/Eyx-11/07

- Atrépaom v’ apify. 5812/ OEK 664/14-12-2007

ATNOZNMAZMA XAPTH I.Y.Z. OIKIZMON
BPYZHZ - EMIZKOMHX - NEOXQPIOY - TAION

ZTOIXEIA THIMEAOY

lewTepéyio oroixefwv A,B,INAE,ZH,O,1 KAMN,Z,0OIP.ETY,0A empdveiog:
E(ABFAEZHOIKAMNEOTPITY®A ) = 3 276.08 m2

IAIOKTHZIA
MIIENETOY

(B

MAPATHPHZEIZ
1. To SiGypoppa efvon evraypévo oTo KPOTIKG OGOTHA oUVTETaYHéVWV ETZA ‘87,
2. O diaordoeig kan To epPaddv voAoyloBnkav AVaAUTIKG OTG TIS CUVTETAOYHEVES TWV KOPUPGDV.

3. H e§apmnon amé To EMZA ‘87 mpayparotroifionke pe obornpa GPS kon kévovrag Xprion Tov
EXAnviko6 ZuvoTrparos Evromiopot - HEPOS

AHAOZH IAIOKTHTH (N. 4030/2011)
H kémw6i vtroyeypoppévn Ayyehik) MmitCotrotAou iSiokmiTpia Tov yrmrédov SnAdver 6m:

e Ta 6pia pe oTorKefa "A-B-I-A-E-Z-H-O-1-K-A-M-N-Z-O-T1-P-Z-T-Y-@-A " kon epPabiv
E(ABTAEZHOIKAMNZOMNPETY®A )= 3 276,08 m? Tov ynmédov Trouv Bplokeran oTn 6€om "A§Gvepos” ekTds opfcov
oikiopot lafwv Tng A.E. Koviatpdv Tov Arjpou Képung - AAiBepfou INM.E. ESBoiag umodefyBnoav armré mv Biar, kon

e guBdveTal yia TNV akpfBeia Tov Snlovpévav opfov Tov yédov kai yia Tv Grapén kan TV arria Tov

P B Sikandpards Tng va {nrrioel Tn abvragn Tov TapévTog TOTTOYPAPIKOD SicypuuaTos.
' H AHAOYZA
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KONIZTPEL, 08-04-2016

AHANXH MHXANIKOY (NOMOZ 651/1977, APOPO 10, INMAPAIP. 5n)
N . AnAdve obppmva pe To v6po yia To Tropdv yrirebo ( A-B-T-A-E-Z-H-O-I1-K-A-M-N-Z-O-1-P-2-T-Y-O-A )
iSioxtnofag AyyeAikris MmiTComosAov Trou Bpfokeran o 6€or "A§Gvepos' omv kmpoamkr Tepipépias Matov ALE.
, KoviaTpdv A. Képns-AAiBepfou IN.E. EvBofag 6m:
' 4'§Q2 a) &fvon pn GpTIO Kon PN OIKOSOPOIHO OGPV HE TIS ICXGOUOES YEVIKES kon e1DIkéS TroAcoBopkés Siaraters,
' K B) PBplokeTon exTés opfmwv oikiopol lNafwv A.E. Koviotpdv A. Kipns-AiBepfou I.E. EvBoiag,
\S\ C Y) PBploxeran evrég avabaowTéag ékTaong Baoe Tng ut’ apiOy. 5812/MEK 664/14-12-2007 amépaons,
. Q" .74,& 8)

O __  e=ns . —

dev epmimrrer omig SiaréEeis Tov vépov 1337/83 Trepf E10POPGV o€ YIj Kon Xpiripcr,

KONIXTPEL, 08-04-2016 O AHAON MHXANIKOZ

*  To yewTepéyio Bplokeral oe améoraon 9 700,00 m oo 11 66Acooa.

MINAKAZ ZYN/NQN

KOPY®QN IAIOKTHZIAZ ' N
(ETZA '87)

X

Y

503571.06

4264544.46

503575.83

4264554.36

503579.87

4264563.88

503585.06

4264574.16

503597.23

4264559.76

503606.01

4264550.36

503614.19

4264543.15

503627.45

4264532.85

503640.45

4264533.92

IAIOKTHZIA
AHMHTPIOY AAMIPOY

503646.91

4264530.69

503660.80

4264526.61

To ap6v Toroypa@IkS Sidypappa ouvobedel v pe

503656.33

4264499.39

503642.72

4264506.64

503642.91

4264495.47

503641.99

4264489.28

503640.04

4264484.39

503617.31

4264499.80

503607.89

4264505.79

503598.41

4264513.45

503589.97

4264522.82
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503580.37

4264532.62

MAPATHPHZH:

A/A 3314114 biAwon Tov Zvomiparog Alaxefpiong
AnAddoewv AvBaipétwv Knopérwov N.4178/2013.

KovioTpes, 08-04-2016 O prxovikés
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IAIOKTHZIA
AHMHTPIOY MITIAAAH

IQOANNHXZ BAAZAMAKHXZ

AIMNA. TMOAITIKOZ MHXANIKOZ

A/NZH: KONIZTPEZ EYBOIAZ 34016
THA: 2222 0 59263

IAIOKTHTHZ:

AITEAIKH MITITZONOYAOY

EPIO:

©OEXZH EPIOY:

TOMNMOIPA®IKH AIMOTYIOXH IAIOKTHZIAZ

OEXH "AZEANEMOLX" OIK. TAION (xT1OZ OPINN) T.K. BPYZHX
A.E. KONIZTPON A. KYMHX - AAIBEPIOY I.E. EYBOIAX

KAIMAKA:

1:250

NMEPIOAOZX:

AITPIAIOX 2016

APIOMOZX ZXEAIOY:

OEMA ZXEAIOY:

TOMOTPA®IKO AIATPAMMA

FTHINMEAOY

YIOIPA®H - ZOPAITAA:




